70 Parthenius Petrus Petrovyc (1651-1665). Cfr. Pekar A., OSBM, N a rysy ..., 
pp. 30-32, 196.

71 Georgius Lippay, primas Hungariae et Archiepiscopus Strigoniensis (1645-1666). 
Obiit die 3 Ianuarii 1666. Cfr. H ier. Catholica, voi. IV, pp. 322-323.

72 Episcopus Vacensis (Vàcz) Matthias Tarnossius (1650-1655).

Alexius Ladomirski, Archidiaconus Makoviczensis;
Stephanus Andreae, Archidiaconus Scepusiensis;
D. Georgius Scotoviczki, Archidiaconus Hommonnensis;
Stephanus, Archidiaconus Strenensis;
Daniel Ivanovich, Archidiaconus Uzanien.;
Alexius Philipovicz, Archidiaconus Stropkovien.
Alterarum vero continentia sequitur hoc modo: -  Joannes Secundus, 

Dei gratia electus Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, etc. Egregie fidelis 
nobis dilecte salutem et gratiam. Conqueruntur nobis ad domum nostram 
Munkacsiensem spectantes kalugerii, quod tu eisdem sacrum celebrare et 
alia antiqua ecclesiastica servitia praestare interdixisses, quod iisdem magno 
scandalo esset. Supplicuerunt nobis, permitteremus libere eos suis antiquis 
usitatis ceremoniis fungi. Nolentes itaque, ut ex hoc scandalisentur, commit
timus tibi et mandamus firmiter, quatenus eos dein in antiqua fide et cere
moniis non turbes, nihilominus qui inter eos fidem christianam praedicant, 
illi ne impediantur, sed libere absque impedimento et metu praedicent. Se
cus non facias. Data Albae Juliae, die 18. Febr. A.D. 1567.73 Joannes, electus 
rex, mp.

Datum ex curia nostra Bereniensi quarta die mensis Februarii, Anno 
a Christo nato millesimo quingentesimo sexagesimo octavo.

Nos itaque, justa et legitima petitione Rev.dissimi Domini Petri Parthenij, 
Episcopi Munkaczien., modo praemisso facta, coram nobis exaudita et admissa 
inclynati, praetactas ternas litteras non abrasas, non cancellatas, nec in 
aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio, et suspitione carentes, 
de verbo ad verbum, sine diminutione, vel augmento aliquali tenoribus earum 
(f. 527) transcriptis, in transumpto praesentium litterarum nostrarum, 
Jurium ejusdem Reverendissimi Domini Episcopi Munkacziensis futura pro 
cautela necessariatum sub sigillo nostro Capitulari et authen. extradan. duxi
mus et concedimus, Originalibus earum eidem Domino Exhibenti in specie 
restitutis. Datum feria secunda, proxima post Dominicam Quinquagesi
mam, Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quinto.

(LS) Lecta in Capitulo.

Praesentem copiam cum suo genuino originali comportatam et colla- 
tionatam, cum eodemque de verbo ad verbum conformem esse fide mea 
authentica attesto -  Posonij, die 15 8bris Anno 1711.